ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

04.06.2014                                                                			№ 358

О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 20.12.2013 № 313 «Об утверждении
Положения о департаменте строительства,
архитектуры и жилищно-коммунального
хозяйства администрации
Ханты-Мансийского района»

       В целях решения вопросов местного значения, в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ханты-Мансийского района и на основании заключенных соглашений о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления отдельных сельских поселений по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Ханты-Мансийского района от 20.12.2013 № 313 «Об утверждении Положения о департаменте строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ханты-Мансийского района» изменения, дополнив пункт 6 подпунктом 6.5 следующего содержания:
      «6.5. Полномочия департамента строительства, архитектуры и ЖКХ в сфере жилищных отношений:
- осуществление муниципального жилищного контроля.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
Ханты-Мансийского района                                                   Р.Н. Ерышев

[bookmark: _GoBack]05.06.2014